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SEKTORIT I TRANSPORTIT DHE MAK TE RENDA 

 

Nr.______ prot.                        Kamëz, më __/__/2025 

 

                                     “Kërkese per Furnizim me Uje” 

Unë Z.____________________qytetari ju paraqes kete kerkese per furnizim me uje te pishem permes 

autobotit, per shkak te mungeses se ujit ne banesen time ne objektin _________________________ 

Ne zonen ______________Rruga_________________Prej ______ ditësh kam mungese furnizim me 

uje te pishem dhe pres nga ana juaj nje zgjidhje sa me te shpejte. 

Per kete arsye, kerkoj mirkuptimin tuaj per te mundesuar sjelljen e nje autoboti me uje ne adresen e 

siperpermendur, me qellim permbushjen e nevojave jetike. 

 

                                 

Emer, Mbiemer,Firme                                                                   Specialiste Zyre  

____________________                                                                     ________________________ 

                                             

                                                                 Miratoi 

                                                           Shef I  Njesise 
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